Kamila Norwida w Lublinie działająca na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2018 poz. 996, 1000, 1290 i 1669), oraz § 8 Ad. 2 pkt. a Regulaminu Rady 

Rodziców, uchwala co następuje:  

§1  

Decyzją Rady Rodziców środki finansowe w kwocie 142,00 zł (sto czterdzieści dwa złote 00/100) 

zostaną przekazane na pokrycie kosztów zakupu owoców na mecz siatkówki z okazji święta KEN w 

PLSP im. C.K. Norwida w Lublinie. 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Rodziców  

Piotr Mackiewicz